
Spotkanie integracyjne dzieci z Kamieńca i
Granowa w Kotuszu

„Nie próbuj mi wmawiać, że natura nie jest cudem. Nie opowiadaj mi, że świat nie jest baśnią.”

(Jostein Gaarder „Dziewczyna z pomarańczami”)

 

  10 lipca, z inicjatywy dyrekcji placówek(Biblioteki Publicznej i CKiBP) , odbyło się w Bazie Noclegowej w
Kotuszu pierwsze wakacyjne spotkanie integracyjne dzieci z gmin: Granowo i Kamieniec. Do jednej z
najpiękniejszych miejscowości w powiecie grodziskim zjechało osiemdziesięcioro dzieci wraz z opiekunami, by
wśród darów przyrody odpocząć przez doskonałą zabawę. Spotkanie integracyjne dla dzieci to aktywności
mające na celu ułatwienie nawiązywania relacji i budowanie więzi w grupie. Mogą to być różnorodne gry i
zabawy ruchowe czy też kreatywne zadania, które angażują dzieci i zachęcają je do współpracy oraz
komunikacji bez telefonów komórkowych i smartfonów. Współorganizatorzy zadbali o mnóstwo atrakcji, do
których należały: spotkania z leśniczym – panem Romanem Kędzierskim, strzelanie z łuku i wiatrówki pod okiem
przedstawiciela LOK-u Kamieniec, pana Tomka Odważnego oraz pana sołtysa wsi – pana Bryszaka, malowanie
buziek i kolorowe warkoczyki w wykonaniu Nadii, Amelki i pani Karoliny, no i uciechy dla ciała – smażone na
grillu kiełbaski i przepyszne ciasta pani Irki – gospodyni obiektu i pani Mirki. Dzieci bawiły się doskonale, nie
przeszkodził Im nawet niewielki deszcz. W trakcie tej niecodziennej imprezy uczestników spotkania odwiedzili
włodarze sąsiadujących gmin: pan Zbigniew Kaczmarek i Kazimierz Breś, którzy wyrazili uznanie wobec tej
oryginalnej inicjatywy, która przyniosła sporo nieukrywanej radości dzieciom. Ze strony CKiBP w Kamieńcu w
wycieczce wzięli udział uczestnicy stałych warsztatów działających przy instytucji. Był to dla nich wakacyjny
upominek. Dyrekcja Centrum Kultury w Kamieńcu bardzo dziękuje za wzorowe przygotowanie obiektu i placu do
odbywania różnych zadań - pani Irce Kruczek – gospodyni Bazy Noclegowej, państwu Bryszakom i Hani oraz
wymienionym wyżej osobom, dzięki którym można było przeprowadzić interesujące aktywności. Spotkania
integracyjne mają ogromny wpływ na rozwój społeczny dzieci. Współdziałanie w grupie podczas zabaw uczy, jak
nawiązywać relacje i współpracować z innymi. To nie tylko zabawa, ale także nauka empatii i zrozumienia dla
potrzeb innych. Takie doświadczenia są niezbędne w ich dalszym życiu. Do zobaczenia w Kotuszu za rok!






